תיק חיצוני:

לפני כבוד השופט אבי גורמן

מבקש:

שי קרונוברג

ע"י ב"כ עוה"ד אוהד שמילוביץ

נגד

משיבים

1. קריפטו מאסטר השקעות בע"מ
2. מדאדס ת.ב. בע"מ
3. תום בוקאי

ע"י ב"כ עוה"ד דוד הדר

### פסק דין

לפניי בקשה לאישור הסדר פשרה בהתאם לסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק"), אליו הגיעו הצדדים כתובענה ייצוגית במסגרתה נטען כי המשיבים שלחו הודעות פרסום למבקש ולחברי הקבוצה, באופן הנוגד את הוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת").

### רקע

1. המשיבות 1 ו-2 הן חברות בע"מ, אשר המשיב 3, מר תום בוקאי, הוא בעל מניותיהן ומנהלן (להלן: "המשיבים"). בהתאם לאתר האינטרנט שהם מנהלים, המשיבים מציעים מגוון תכניות הכשרה וליווי ללימודי השקעה בקריפטו ובמטבעות דיגיטליים.
2.

עוד נטען בבקשת האישור כי במשלוח הודעות הפרסומת, המשיבים הפרו את הדרישות הצורניות הקבועות בחוק התקשורת, לרבות היעדר מתן אפשרות הסרה כדין ו/או בכלל, ללא ציון מילת הסינון "פרסומת" בכותרת ההודעה, וללא ציון דרכי יצירת הקשר עמם לצורך מתן הודעת סירוב. המבקש טען כי משלוח דברי הפרסום, בדרך בה נשלחו, נעשתה בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת, מהווה הטרדה לפי סעיף 2(1) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, וכן טען כי התנהלותה של המשיבה מקימה לחברי הקבוצה עילות תביעה בגין הפרת חובה חקוקה ורשלנות בהתאם לפקודת הנזיקין [נוסח חדש], התשכ"ח-1968 והפרת חוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט-1979.

4. ביום 28.3.22 הגישו המשיבות את תשובתן לבקשה לאישור (להלן: "התשובה לבקשה לאישור"), במסגרתה דחו את טענות המבקש וטענו כדלקמן:

המשיבים עמדו על כך כי ההודעות נשלחו רק למי שאישר קבלתן במפורש, במסגרת שיחת טלפון מוקלטת.